
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 032 DEL  03/09/2021 

Oggetto: nomina responsabile AUTOPARCO 

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce 

Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del 

D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato 

insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Richiamato il Provvedimento Presidenziale n. 20 del 17/09/2020 con la quale è stato nominato il dipendente 

Pagani Massimo quale responsabile dell’autoparco dello scrivente Comitato Locale; 

 

Preso atto che il Sig. Pagani Massimo ha presentato dimissioni volontarie e quindi non risulta più essere alle 

dipendenze del Comitato CRI di Palazzolo sull’Oglio rinunciando quindi anche all’incarico di responsabile 

autoparco; 

 

Vista la necessità di individuare una figura sostituiva a cui affidare la gestione del nutrito parco mezzi dello scrivente 

Comitato al fine di mantenere sempre efficiente lo stato manutentivo dei veicoli in uso; 

Individuato nel dipendente Alberto Rozier la persona competente a cui affidare tale incarico ed ottenuto il parere 

favorevole del medesimo; 

 

DISPONE 

 

1) Di conferire incarico al dipendente ALBERTO ROZIER quale responsabile dell'autoparco del Comitato 

curando la tenuta e la costante verifica di tutti i veicoli al fine di mantenere alto il grado di efficienza di tutti i 

mezzi in dotazione; 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

 
           Il Presidente 
                  Faustino Belometti 


